UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3582  /STC-TCDN

Về việc:  Lấy ý kiến dự thảo Quy

chế quản lý tài chính Công ty TNHH

MTV Thủy lợi Nam Hà Tĩnh.

Hà Tĩnh, ngày   06  tháng  9 năm 2022

                                        Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Thực hiện văn bản chỉ đạo số 4917/UBND-NL1 ngày 05/9/2022 của UBND

tỉnh giao: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan soát xét,

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt “Quy chế quản lý tài chính của Công ty

TNHH MTV Thủy lợi Nam Hà Tĩnh”, trên cơ sở Dự thảo quy chế do Công ty

TNHH MTV Thủy lợi Nam Hà Tĩnh xây dựng (có dự thảo kèm theo), Sở Tài chính

đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến

góp ý về Dự thảo quy chế; văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày 15/09/2022.

 Rất mong nhận được sự phối hợp kịp thời của quý cơ quan!

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, TCDN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quốc Hương

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-07T09:59:03+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-07T09:59:27+0700